5*48 > MK PVK (Bep.1.3.170718) Ten./chakc (495) 347-33-01 dopma 4T
YHudpunuymnposaHHas dopma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocrtaHosneHnem rockomcrara Poccum ot 11.11.1999 Ne 100

Kop,
dopma no OKY/, 0322005

TOp

no OKIoO
uuk (FeHnogpaayYnK)
'K «KomchopT» no OKIo
nounk(Cybnoapanumnk)
;Yo no OKMO
Ka:

XXMBaHWe >Xunoro oHaa
T
CTKa KaHanmsauumun yn.JleHuHa,2 noavess 3, oT KB. 21 Ao Konogua
Bua peatensHoctn no OKAN
JoroBop nogpsga (KOHTpakTa) Homep
nara
Bug onepaunmn
OTUeTHbIN Nepuog

Howmep gokymeHTa JaTta coctaBneHus o
1 JO ' fAHBapb 2018 rop, 01.01.2018 31.01.2018
AKT
O NMPUEMKE BbINMONHEHHbIX PABOT
3 (JoroBopHasi) CTOMMOCTb B COOTBETCTBUU C AOroBopom noapsiga (cyénoapsaa)
py6.
6asvcHasn ueHa TeKylasa ueHa

CmeTHas CTOMMOCTb: 0.311 TbiC. py6. 3.305 TbIC. pyb.
HopmaTtmBHaa TpyOoeMKOCTb: 0.011 TbICc.4en.y 0.011 TbICc.Yen.u
CmeTHas 3apaboTHada nnara: 0.112 TbIC. pPY6. 1.403 TbIC. pYyo6.

neHa B 6a3nCcHbIX LeHax Ha 01.01.2000 u Tekywux ueHax Ha 4 kBaptan 2017 r. no HB: "TCHB-2001 YensabuHckoli obnactu (3TasioH) ¢ gon. n usM. 5 (npmkas MuHcTpost Poccum Ne
o".

Kog HopmaTVBa. onen Ba3uncHaa cTonmocTb 3a eauHULLY Ba3ucHas cToMMoCTb BCero MHaekc/ LeHa Tekylasa CTOMMOCTbL BCEro

OcH.

HavmeHoBaHMe, Bcero OcH. 3/n 3Ken. Bcero OcH. 3/n oKen. 3/n oKen. Bcero OcH. 3/n 3Ken.



_5 *48 >

MK PVK (Bep.1.3.170718) Ten./thakc (495) 347-33-01

EAVHULA n3MepeHust

2 3 4

E65-10-2 0.1 1213.61

C»uncTKa KaHanmsauMoHHOW ceTw,
100 m Tpy6onpoBona

UTOIro Tno AKTY
CTONUMOCTb CAHTEXHUNYECKWNX PABOT -

HAKNTAOHBIE PACXOAbI - (%=82)
CMETHAA MNPUBbINDb - (%=43)
BCero,CtommMoOCTb CaHTeXHMNYEeCKUNX pa60T -
1BCEFO MO AKTY
cnpaBoO4YHO
MaTtepuansl
Onnata Tpyga pabouunx
HaknagHble pacxogbl
CmeTHas npubbiib
HAC Ha maTtepunansi
Adona matepunanos B HP npn YCH
HAac Ha ponto matepunanos B HP npu YCH
Mona martepuanos B CI npu YCH
HOC Ha pontwo maTtepunanos B CI npn YCH
NTOro HAC npu YCH

BCero no akKTy (o3 HOC NOo yCH

Pa6oty cpan:

Pa6oTty npuHan:

Matepuan B T.4. 3/n
5 6
1115.64
97.97

Avpektop OO0
AuvpekTtop OO0 «YK
HavanbHuUK KT «YK

MHcnekTop KT «YK

121

121
121
115

67
303
303

10
112
115

67

20

10

311

Matepuan B 1.4. 3/n
an

8 9 10
112
10

112
10
112
10

MaTtepn B T.u.
3/n

11 12

1486

1486

1486

1 150

603
3 239
3 239

83
1403
1 150

603

15

197

35

90

16

66
3 305

Xypakosa T.H.
>Xypasnes J1.r.
Cnansicmn H.1O

MyuwTtHun 0,0.

Matepvan

13
1403

1403
83
1403
83

dopma 4T

B T.4. 3/n

14



